ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CNPJ: 06.184.253/500I-49
Site: lillr)s://\vww.Dedrciras.ma.g(>v.hr/

TERMO DE ADJUDICArÃO

Após analisar a licitação na modalidade Tomada de Preços n° 018/2021, que tem como
objeto a Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de consultoria
técnica administrativa em procedimentos licitatórios e contratos administrativos para atender
as necessidades das diversas secretarias da Prefeitura Municipal de Pedreiras/MA, conforme
Edital da Tomada de Preços supra, a autoridade competente no uso de suas atribuições legais,
que lhe são conlcridas pela Lei 8.666/93, tendo em vista o resultado apresentado no processo
licitatório supracitado, aprova e adjudica o objeto acima à empresa LICITAR -
CONSULTORIA, ASSESSORIA EM LICITAÇÕES E SERVIÇOS EIRELl - EPP, inscrita no
CNPJ sob o n° 24,373.871/0001-19. sediada na Travessa Oscar Jansen, n° 58, Centro, CEP n°
65.415-000 - Coroatá- MA, vencedora do certame no valor total de R$ 306.000,00 (Trezentos
e seis mil reais).

Pedreiras - MA, em 31 de janeiro de 2022.

ano Municipal de

Avenida Rio Branco, n" 111, CEP: 65.725-000, Centro - Pedreiras/MA
E-mail: administração@pedreiras.nia.gov.br